
DATA 16/09/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Veri Burrel 09:00-16:00 Miniera, Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika.

Shkodër 09:00-15:00 Lagjja: Ajasem, Iliria, fshatrat: Berdicë, Beltoje, Mali Hebe, Shiroke, 

Zogaj.

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Pjesërisht: Bërzhite, Mullet, Baldushk, Ibë.

Durrës 09:00-14:00 Zona e Krrabës, fshatrat: Kllojke, Rozavera, Pashkashesh, Fravesh.

Plani i remonteve të dhe TL  dhe për mirëmbajtjen e rrjetit

Data 16-19 shtator 2025



DATA 17/09/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Pjesërisht: Bërzhite, Mullet, Baldushk, Ibë.

Durrës 09:00-14:00 Ferma Sukth.

Veri Burrel 08:00-11:30 Subjekt privat, Dilknisht, Leftere, Selite, Vinjolle, Daul, Skuraj, Gernac, 

Gallate, Lagjja: Nr: 6, Qyteti Laç, Bashkia, Komisariati.

Burrel 11:30-15:00 Milot, Mali Bardhë, Shete, Skuraj, Milot, institucion, Shullaz, Gjykatë, 

Prokuroria, lagjja: Nr: 4 Laç, Prefektura, Spitali Laç.

Kukës 09:00-16:00
Ferze, Gjonaj, Lekurtaj, Shullan, Velishte, Breg geg-hysen, Betoshe, 

Sherngjergj, Curraj, Tetaj, Fusha e Mullinjve, Markaj, Gjon Pepaj, 

Peraj, Kapit, Vran, Meserr, Ndergjugje, Varg, Palc, Salc, Brise, Velishte, 

Zona B1, B2, Macaj, Rrodhe, Kodra e Dellinjes, Knudi Rai, Dushaj, 

Arveje, Flutur, Tpla, Ndocaj, Kryekand, Miniera, Manaj, Cuke, Vakaj, 

Zhark, Deg-qender, Ponar, hasanaj, Mushak, Katanaj.

Shkodër 09:00-13:00 Lagjja Kiras.

Juglindje Berat 09:00-13:00 Dodovec, Zgerbonj, Tozhar, Paraspuar, Martallos, Rehove, Zhapokike, 

Corogjaf, Terpan, Panarit, Vokopole, Malas, Mbrakull, Vojak, 

Kapinove, Lybesh, Teman, Vertop, Fushe-Peshtan, Gradisht, Drenove, 

Rabjak, Karkanjoz, Peshtan, Luadhisht, Tomorr, Danush, Malinat.

Korçë 10:00-14:00 Mollas, Antenat telecom, Ersekë.

Elbasan 10:00-14:01 Subjekte private, lagjja: Skënderbej, fabrika Tulles, Pompat Hajdaran, 

Shushice, Fushe Bull, Tahiraj, Shirgjan, Reparti Mjekës, fshati Mjekës, 

Kryezjarr.



DATA 18/09/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Zona e Krrabës, fshatrat Kllojke, Rozavera, Pashkashesh, Fravesh.

Tiranë 09:00-14:00 Disa subjekte private.

Veri Burrel 09:00-13:00 Sanxhak, Fshati Laç, Fabrika Miellit, Lagjja 1, Kisha Shënanoj.

Burrel 13:00-15:00 Pjeserisht: Ujësjellësi Laç, Autostrada, Fushë Gjorm, Zhej Vogël Fshat 

Laç, Lagjja Nr: 2, Lagjja Nr: 1, Ish Kombinati, Gjorm, Zhej, Shen Meri.	

Burrel 09:00-15:00 Fshati Thekna, Melsu, Lugu i Thellë, Kraste, Gjon, Peshk, Lene, Qarrë, 

Staveç, Kraste Miniera, Fabrika pasurimit Bater, Miniera Karap Lika si 

dhe disa subjekye private.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Mollas, Clirim, Vithkuq, Hec Trecka

Elbasan 10:00-14:00 Gostime, Shtepanje, lagjja Lenge, Klos, Floq, lagjja Lamçallarët, fshati 

Banje e Vjetër.



DATA 19/09/2025

Rajoni  Drejtoria Orari Zonat që mbeten pa energji

Qendër Tiranë 09:00-14:00 Berzhite, Mullet, Baldushk, Ibe (pjeserisht). Zonat prane N/stacionit. 

Zona e Krrabes, Fshatrat Kllojke, Rozavera, Pashkashesh, Fravesh.

Veri Shkodër 09:00-15:00 Lumbardh, Tuc, Kimez, Miniera Munelle, Miniera Lak Roshi.

Juglindje Korçë 10:00-14:00 Voskop, Dersnik, Polena, Kamenice, Dvoran, Bellovodë.

Elbasan 10:00-14:00 Fshati Vidhas.


